
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 

 

ПРИКАЗ  
 

02.09.2019  № 120/1 

г. Гаджиево 

 

Об пролонгации действия Рабочей программы производственного контроля 

Во исполнение СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к устройству, содержанию, организации режима работы в дошкольных 

организациях», СП1.1.1058-01 «Организация и проведение производственного 

контроля за соблюдением санитарных правил и выполнением санитарно-

противоэпидемических (профилактических) мероприятий» с «Изменениями и 

дополнениями № 1 (СП 1.1.2193-07), Федерального закона РФ от 30.03.1999 № 52-

ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пролонгировать действие Рабочей программы производственного 

контроля МБДОУ № 6 «Светлячок» (далее – Программа), утвержденной приказом 

от 30.08.2018 № 111, на 2019-2020 уч. г. (Приложение 1). 

2. Ответственным лицам (Пронькина Н.Н., Дикая Л.Ю., Муртищева Н.В., 

Шурыгина М.А.) обеспечить выполнение мероприятий Программы в части, их 

касающейся. 

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ № 6 "Светлячок                                                 О.А. Кулаковская 

 

 


